

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 97070556

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 810,23 RON - 810,23 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA
PROFESSIONAL TISSUE AND HYGIEN 204707 150 PAPELY PROSOP V-FOLD 2STR _ 65 1 BUCATA
4,35 RON 282,57 RON 19 % GTIN: 6420661236831 378062 300M ROLA M.PROF 2STR _ 5 1
BUCATA 36,27 RON 181,35 RON 19 % GTIN: 5948792049492 Garbage Bags 374625 FINO 30
S.MENAJ ECONOMY HD 35L _ 11 1 BUCATA 3,42 RON 37,62 RON 19 % GTIN: 5201314931102
CLEANING 259095 MPROF SET 3 LAVETE UMEDE 18X20 _ 1 1 IMPAC. IN FOLIE 19,32 RON 19,32
RON 19 % GTIN: 5948792049102 276929 27 ARO LAVETE BUMBAC 30X32CM _ 1 1 IMPAC. IN
FOLIE 52,18 RON 52,18 RON 19 % GTIN: 6422905000017 285138 300ML PRONTO SPRAY
MULTP IASOM _ 5 1 BUCATA 13,62 RON 68,09 RON 19 % GTIN: 5000204671070
PROFESSIONAL CLEANING 393920 5L CIF PROF CREMA LAMAIE _ 1 1 BIDON 83,28 RON 83,28
RON 19 % GTIN: 7615400721818 679627 5L DOMESTOS DEZINFECTANT PIN _ 1 1 BUCATA
55,20 RON 55,20 RON 19 % GTIN: 7615400813742 Documente transport 9-56896518
11/100696 ADM NAT A REZERVELEOR DE STAT Pagina: 2 /3 Articol Descriere Cantitate Pachet
Pret buc (net) Total Net TVA Cleaning 268779 ARO SET MOP BUMBAC 200G, 3 BUC _ 2 3
CARTON 5,10 RON 30,62 RON 19 % GTIN: 5948792021887
